АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

 «КАРСОВАЙ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 20 июня   2016 года                                                                                                            № 74

О проведении Дня Молодежи России.

     В связи с проведением Дня Молодежи России
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать администрации Карсовайского ЦСДК организовать мероприятие, посвященное Дню Молодежи России 25 июня 2016 года с 18.00 часов на территории центрального стадиона.
2. Провести дискотеку в Карсовайском ЦСДК с 22.00 часов до 02.00 часов.
3. Рекомендовать Карсовайскому отделению полиции обеспечить дежурство на дискотеке.

Глава муниципального
образования «Карсовайское»                                                                  А.С. Колотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]